Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 8 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01359 | Caderno 1

Contrato

_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 207 /2025

O Município de São Gabriel, Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna público que firmou
contrato nº 207/2025 com a empresa AB ARTES GRAFICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº
05.558.880/0001-30, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica fornecimento de impressos gráficos
diversos, destinados ao atendimento das demandas das diversas unidades administrativas do Poder
Executivo Municipal, compreendendo as Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de São
Gabriel – BA, pelo valor total de R$ 555.800,00 (quinhentos e cinquenta e cinco mil e oitocentos
reais), cujo contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2025, vigorando a partir de sua assinatura,
objeto do Pregão Eletrônico nº 030/2025. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta
do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato. São
Gabriel/BA, de 03 julho de 2025. Assinam pela empresa LUIZ CARLOS DE SOUZA e pela Prefeitura, MATEUS
MACHADO ROCHA, Prefeito Municipal.

_________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F6BE2995885C277F1912E302C29733B

		2025-07-08T15:31:21-0300